СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЮДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 10.11.2020 года   № 29

с. Юдино
О назначении главы администрации
Юдинского сельского поселения

Подгоренского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2010 г. № -131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Юдинского сельского поселения на основании результатов конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы главы администрации Юдинского сельского поселения Подгоренского муниципального района (Протокол заседания конкурсной комиссии по результатам голосования членов конкурсной комиссии от 09 ноября.2020 года) Совет народных депутатов Юдинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить с 09 ноября 2020 года на должность главы администрации Юдинского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области по контракту Миндолину Елену Анатольевну на срок полномочий Совета народных депутатов Юдинского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.

2.  Настоящее решение подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов Юдинского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Юдинского сельского поселения                                                               А.И. Бобешко